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spec
200 CF
300hs CF
triplo CF
triplo CF
triplo CF
triplo CF
triplo CF
200 CF
marcia CF
200 CF
200 CF
mart. CF

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

CLASSIFICA INDIVIDUALE CADETTE DELLA QUARTA GIORNATA

atleta
FOUDRAZ Eleonora
GINO Lucrezia
FOUDRAZ Eleonora
MANCINI Blanca
SERGI Sofia
TESIO Valentina
DEL COL Elena
SERGI Sofia
TESIO Valentina
DEL COL Elena
MANCINI Blanca
CAMILLI Elena

a.n.
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000

cat societa prest

CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 26.73
CF AOO002 ATLETICA PONT DONNAS 51.17
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.85
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.78
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.00
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.90
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.71
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.72
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.22.50
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.66
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.68
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.47

CLASSIFICA INDIVIDUALE CADETTE DEL CAMPIONATO (finale)

atleta
FOUDRAZ Eleonora
TESIO Valentina
MANCINI Blanca
TURATO Micol
GINO Lucrezia
SERGI Sofia
DEL COL Elena
SIANI Charlotte
OTTOLENGHI lleana
DELPERO Chiara
GIROLA Alessia
GIROD Chantal
GAUDIO Anna
CARIA Arianna Nour
CAMILLI Elena

a.n.
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000

cat societa totale

CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4567
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3886
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2974
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2849
CF AOO002 ATLETICA PONT DONNAS 2453
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2374
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2029
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1573
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1334
CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 923
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 795
CF  AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 690
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 519
CF AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 467
CF AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 395

CLASSIFICA DI SOCIETA CADETTE (finale)

cl societa totale Il

1 AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9942
2 AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5372
3 AOO002 ATLETICA PONT DONNAS 1743
4 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 690

punti
741
710
706
696
584
570
543
501
441
433
432
395

puntil
1455
1039
1334
1378

1053
1573
767
494
795

519

300hs

710

puntill
782
1002
512

668

429

690

467

200
1174
501

puntilll  puntilV
883 1447
834 1011
1128
1471
1075 710
1289 1085
976
567
395
marcia triplo
441 1402
584

mart. finale
395 13354
6457
2453
690



Fidal Valle d'Aosta

cl

spec
triplo CM
triplo CM
300hs CM
triplo CM
triplo CM
triplo CM
300hs CM
triplo CM
200 CM
200 CM
triplo CM
triplo CM
300hs CM
triplo CM
mart. CM
200 CM
300hs CM
triplo CM
200 CM
200 CM
200 CM
200 CM
200 CM
triplo CM

atleta
SORCELLI Daniele
COME' Arnaud
DAYNE Andrea
DE MARCO Simone
RADAELLI Luca
DAYNE Andrea
COME' Arnaud
PEREGO Pietro
SORCELLI Daniele
RADAELLI Luca
BERTOLIN Leonardo
LOCATELLI Simone
LOCATELLI Simone
MARCOZ Matteo
DE MARCO Simone
LEGATO Alberto
BENEFORTI Niccolo'
BENEFORTI Niccolo'
MARCOZ Matteo
LOCATELLI Simone
PEREGO Pietro
DE MARCO Simone
BERTOLIN Leonardo
LEGATO Alberto

a.n.
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

cat
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM

CLASSIFICA INDIVIDUALE CADETTI DELLA QUARTA GIORNATA

societa
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

prest punti
11.46 714
10.81 619
45.46 612
10.61 589
10.35 552
10.34 550
46.91 540
9.79 471
25.63 448
25.73 439
9.49 428
9.45 423
49.57 418
9.28 398
21.00 395
26.36 380
50.59 374
9.08 370
26.83 339
26.96 328
26.97 327
27.39 293
27.47 286
Ncl 0
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atleta
PEREGO Pietro
LOCATELLI Simone
RADAELLI Luca
COME' Arnaud
BENEFORTI Niccolo'
FAVRE Andrea
DE MARCO Simone
ROMANO Jerome
MAZZARELLO Lautaro
SORCELLI Daniele
MARCOZ Matteo
BERTOLIN Leonardo
LEGATO Alberto
VIERIN Lois
DAYNE Andrea
GIOVANETTO Niccolo'
FAYE Seyni Simone
MACHET Samuel
STELLA Lorenzo
CERISE Thierry
CALLEGARI Raffaele
JACCOND Dave
CECERE Edoardo

a.n.
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

cat
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M
CM
M

CLASSIFICA DI SOCIETA CADETTI (finale)

u B WN R

CLASSIFICA INDIVIDUALE CADETTI DEL CAMPIONATO (finale)

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA

AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

totale
4192
4115
4009
3584
3071
2949
2516
2408
2248
2147
2136
1367
1268
1180
1162
976
963
959
876
478
470
457
357

totale Il
12573
5270
3274
3175

976

punti |

1179
1077
1087
949
825
934

702

559

340
270

300hs
1152

418

punti ll

1103
1032
986
631
872
900
641
1208
649

798

525

478
470

357

200
819
734

punti lll

1112
1165
945
845
630
1115
891
1200
897
985
601
653
888
621

451
963

619
606

457

marcia

punti IV

798
841
991
1159
744

984

1162
737
714
380

1162

triplo mart
1171
1303 395
423

finale
15715
7702
4115
3175
976
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spec
200hs RF
200hs RF
200hs RF
200hs RF
200hs RF
200hs RF
lungo RF
200hs RF
200hs RF
vortex RF
marcia RF
200hs RF
lungo RF
vortex RF
200hs RF
200hs RF
lungo RF
lungo RF
200hs RF
lungo RF
lungo RF
lungo RF
lungo RF
lungo RF
lungo RF
200hs RF
vortex RF
lungo RF
vortex RF
lungo RF
marcia RF
vortex RF
lungo RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF
lungo RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF
vortex RF

CLASSIFICA INDIVIDUALE RAGAZZE DELLA QUARTA GIORNATA

atleta
NOBILI Sveva
ROLLANDIN Sara
GARABITOS Yaneisha
PEREGO Elena
MANCINI Sofia
BORIA Valentina
NOBILI Sveva
GIANNATTASIO Clarissa
SERGI Camilla
TURINO Martina
FACCHINI Margherita
GENESTRONE Melissa
GARABITOS Yaneisha
GENESTRONE Melissa
TURINO Martina
CONCIO Beatrice
ROLLANDIN Sara
RENDA Chiara
RENDA Chiara
SERGI Camilla
PEREGO Elena
GENESTRONE Melissa
TURINO Martina
GIANNATTASIO Clarissa
CONCIO Beatrice
ARESCA Giulia
GARABITOS Yaneisha
BORIA Valentina
NOBILI Sveva
MANCINI Sofia
ALBERTAZZI Alice
CONCIO Beatrice
ARESCA Giulia
BORIA Valentina
PEREGO Elena
GIANNATTASIO Clarissa
ISABEL Denise
ROLLANDIN Sara
MANCINI Sofia
ARESCA Giulia
RENDA Chiara
SERGI Camilla
ISABEL Denise
FACCHINI Margherita

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

a.n.
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003

cat
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

societa

AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE

prest
30.49
31.08
31.44
32.19
32.83
33.33
4.53
33.62
33.71
40.10
12.59.24
34.83
4.12
36.56
35.05
35.22
4.01
3.95
35.83
3.84
3.81
3.79 573
3.77 568
3.74
3.61
37.11
29.46 512
3.45
28.42 492
3.35
15.02.46
21.29 348
2.72
19.61 314
19.26 306
18.83 297
2.58
18.47 290
17.46 269
16.03 239
15.62 230
14.87 214
14.06
13.15

punti

998
945
914
850
798
758
757
738
732
715
690
662
654
649
649
638
627
612
602
586
578

561
530
528
492

468
458

321

290

197
178
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CLASSIFICA INDIVIDUALE RAGAZZE DEL CAMPIONATO (finale)

atleta
ROLLANDIN Sara
PEREGO Elena
BORIA Valentina

GIANNATTASIO Clarissa

MANCINI Sofia
TURINO Martina
SERGI Camilla
FACCHINI Margherita
NOBILI Sveva
GIUSSANI Gaia
ARESCA Giulia
RENDA Chiara
SPINELLA Gaia
GENESTRONE Melissa
VILLANESE Camilla
LORENZINI Sara
SORBARA Denise
CONCIO Beatrice
FAURE RAGANI Chiara
GORRAZ Martina
MAIETTI Lucia
GARABITOS Yaneisha
MORETTO Beatrice
SPINELLA Sara
MARRARI Anna
STERRANTINO Sara
ALBERTAZZI Alice
VASER Serena
VACCA Stephanie
ISABEL Denise
MARTINI Alessia
FAVRE Martina
D'AGOSTINO Mietta

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

a.n.
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002

CLASSIFICA DI SOCIETA RAGAZZE (finale)

cat
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

A W N =

societa

AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI

societa
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO002 ATLETICA PONT DONNAS

totale

5607
5200
4921
4578
4039
3792
3631
3238
3080
3006
2562
2412
2411
2394
2376
2069
2043
2027
1952
1801
1616
1568
1561
1340
1160
1087
1021
1010

989

987

862

806

436

totale llI

11178
9009
9132
7997

punti |
1421
1449
1310
1050
1388
1315
1129
667

1013

200hs
1764
1943
1394
1407

punti ll
1372
1497
1153
1099
1385
1113

950

927
808
1198
1321
1083
938
1088
961
1114
990
817

475
1160
1087

486

989

marcia

690

458

punti lll
1242
826
1208
1130

1184
753
1325
1066
905

1090

731

648
865

77

500
862
806
436

lungo
1232
1384
1198
782

punti IV
1572
1428
1250
1299
1266
1364
1318

868
1755

849
1214

1311

1168

1568

458

487

vortex

178
649
912

finale
14174
13204
12373
11556



Fidal Valle d'Aosta

spec
200hs RM
200hs RM
200hs RM
alto RM
200hs RM
vortex RM
alto RM
vortex RM
200hs RM
alto RM
vortex RM
alto RM
alto RM
alto RM
alto RM
vortex RM
200hs RM
200hs RM
200hs RM
marcia RM
200hs RM
vortex RM
vortex RM
vortex RM
vortex RM
marcia RM
200hs RM
alto RM

CLASSIFICA INDIVIDUALE RAGAZZ| DELLA QUARTA GIORNATA

atleta
PONTICELLI Samuele
GARBINATO Alexander
GALLUCCI Leonardo
PONTICELLI Samuele
VILLANESE Jean Xavier
PONTICELLI Samuele
GALLUCCI Leonardo
GARBINATO Alexander
MUSMECI Simone
VILLANESE Jean Xavier
LEMMA Yuri
GARBINATO Alexander
CERISE Andre'
MUSMECI Simone
CLERMONT Filippo Alessa
CERISE Andre'
CERISE Andre'
LEMMA Yuri
RAHMI Hamza
VILLANESE Jean Xavier
GABRIELE Folco
GALLUCCI Leonardo
MUSMECI Simone
RAHMI Hamza
GABRIELE Folco
CLERMONT Filippo Alessa
CLERMONT Filippo Alessa
GABRIELE Folco

a.n.
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003

CAMPIONATO INTERCLUB 2015

societa

AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AO002 ATLETICA PONT DONNAS
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO0025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA
AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA

prest punti
29.45 824
29.97 774
31.11 691
1.42 683
32.82 582
43.35 577
1.28 568
41.85 554
33.36 549
1.25 544
40.60 535
1.20 504
1.15 464
1.10 425
1.10 425
32.06 402
36.06 397
37.16 342
37.68 316
13.51.21 315
37.87 307
25.53 302
24.97 293
22.89 261
20.54 224
14.46.39 205
41.99 136
Ncl 0

2289

2730

1833

658

3477
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CAMPIONATO INTERCLUB 2015

CLASSIFICA INDIVIDUALE RAGAZZI DEL CAMPIONATO (finale)

atleta a.n. cat societa totale puntil puntill puntilll
GARBINATO Alexander 2002 RM AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS 5037 1304 1071 1334
VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO0O002 ATLETICA PONT DONNAS 3996 978 993 899
PONTICELLI Samuele 2002 RM AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3978 - 1289 1182
COQUILLARD Giacomo 2002 RM AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2458 1092 529 837
GALLUCCI Leonardo 2002 RM AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2413 - 1154
VINANTE Davide 2003 RM AO0O002 ATLETICA PONT DONNAS 2082 673 741 668
GABRIELE Folco 2003 RM AOOQ001 ATLETICA COGNE AOSTA 1868 468 362 507
SCALI Lorenzo 2003 RM AOO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1610 608 556 446
CLERMONT Filippo Alessa 2003 RM AOOQ001 ATLETICA COGNE AOSTA 1332 - 702
MONIOTTO Lorenzo 2002 RM AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1178 - 1178
ZORZATO Richard 2003 RM AOQ004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1111 1111
LANZA Giacomo 2003 RM AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1045 1045
YON Diego 2003 RM AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS 1028 540 488
MUSMECI Simone 2002 RM AOQ025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 974
LEMMA Yuri 2002 RM AOQ004 ATLETICA SANDRO CALVESI 877
MERIVOT Stephane 2002 RM AOO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 874 - 874
CERISE Andre' 2002 RM AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 866
COMINELLI Davide 2002 RM AO0O002 ATLETICA PONT DONNAS 773 773
RAHMI Hamza 2003 RM AOQ004 ATLETICA SANDRO CALVESI 577
DANIELE Gael 2003 RM AO0O002 ATLETICA PONT DONNAS 546 546
BILLOTTI Lorenzo 2002 RM AOQ001 ATLETICA COGNE AOSTA 356 356

CLASSIFICA DI SOCIETA RAGAZzZI (finale)

cl societa totale Il 200hs  marcia alto

1 AOO002 ATLETICA PONT DONNAS 7640 1356 544
2 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6166 658

3 AOO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3625 1515 1251
4 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3710 307 205 425

punti IV
1328
1126
1507

1259

531

630

974
877

866

577

vortex
554
796
402
224

finale
10094
7620
6793
4871
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CAMPIONATO INTERCLUB 2015

CLASSIFICA COMPLESSIVA

societa ragazze
AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14174
AOOQ01 ATLETICA COGNE AOSTA 12373
AOQ002 ATLETICA PONT DONNAS 11556
AOQ025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 13204

AOO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

ragazzi
7620
4871
10094
6793

cadette
13354
6457
2453

690

cadetti
15715
7702
3175
4115
976

totale
50863
31403
27278
24112
976
690



